
平 成 2 8 年 度 福 岡 県 高 等 学 校 ア ー チ ェ リ ー 新 人 大 会 

兼 第 34 回 九州高等学校アーチェリー新人大会 県予選  

 

大会成績 
 

 日 時 平成 28年 9月 18日(土)・19日(日)・25日(日) 

 

 会 場 福岡県立柏陵高等学校 

 

 主 催 福岡県高等学校体育連盟 

  福岡県教育委員会 

  福岡県アーチェリー協会 

 

 主 管 福岡県高等学校体育連盟アーチェリー専門部 

 

 成 績 別紙の通り 

 

第 34回 九州高等学校アーチェリー新人大会 

[平成 28年 10月 22日(土)・23日(日) 萩尾公園(大分県日田市)] 

福岡県代表 

男子 団体 福岡県立柏陵高等学校 

   個人 ７０ｍラウンドの部  道永陸哉(柏陵)・太田隆翔(小倉南)・墨谷龍多郎(柏陵) 

      ３０ｍWの部     廣山凛来(折尾)・前田希龍(小倉南)・髙橋祥朔(柏陵) 

 

女子 団体 福岡県立柏陵高等学校 

   個人 ７０ｍラウンドの部  戸上鈴乃(折尾)・佐藤桃(折尾)・野田紗月(折尾) 

      ３０ｍWの部     石栗あかね(折尾)・楠田いぶき(柏陵)・眞木優花(折尾) 

 

※競技は個人と団体を兼ねて実施。 

九州大会の個人 70mの代表は団体代表校の団体メンバー以外の選手より上位 3名を選抜。

30mWの代表は、団体や個人 70mの代表メンバー以外の選手より上位 3名を選抜。 

 

問い合わせ先 

福岡県高等学校体育連盟アーチェリー専門部 

専門委員 山根 真樹 

（福岡県立小倉南高等学校 教諭） 

TEL ０９３－９２１－２２９３ 

携帯 ０９０－８３５７－３７２８ 

 



大会名

団体 男子７０ｍラウンド

１R ２R ３R ４R

2-A 重松　隼輔 1193 304 307 292 290 24 6

1-A 長谷川　将 1189 293 302 295 299 28 9

1-C 木村　悠利 1164 290 290 295 289 22 9

計 3546 887 899 882 878 74 24

１R ２R ３R ４R

2-B 太田　隆翔 1077 249 281 279 268 15 2

1-B 惠美　圭矩 1042 236 262 264 280 10 2

1-D 内山　治信 843 201 217 189 236 7 4

計 2962 686 760 732 784 32 8

福岡県立柏陵高等学校平成28年9月18日(日)・19日(月)平成28年度　福岡県高等学校アーチェリー新人大会

10点
数

X
数

2
小
倉
南

2962

得点
順位 学校名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

10点
数

X
数

1 柏
陵 3546

得点
順位 学校名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計



平成28年度　福岡県高等学校アーチェリー新人大会男子個人70mラウンド　確定記録 平成28年9月18日(日)・19日(月)福岡県立柏陵高等学校

合　計
合計 10 X 合計 10 X 合計 10 X 合計 10 X 総合計 10 X

1 2-A 重松　隼輔 柏陵 304 5 1 307 7 1 292 3 0 290 9 4 1193 24 6
2 1-A 長谷川　将 柏陵 293 6 3 302 7 2 295 6 2 299 9 2 1189 28 9
3 1-C 木村　悠利 柏陵(2年) 290 4 2 290 5 3 295 8 2 289 5 2 1164 22 9
4 2-C 深町　祐輔 柏陵(2年) 290 2 0 292 3 1 295 6 2 287 8 2 1164 19 5
5 5-C 道永　陸哉 柏陵(2年) 293 5 2 257 2 0 275 2 1 294 1 0 1119 10 3
6 2-B 太田　隆翔 小倉南 249 3 0 281 4 0 279 4 1 268 4 1 1077 15 2
7 3-D 墨谷　龍多郎 柏陵(2年) 279 5 1 257 6 4 251 3 1 289 8 2 1076 22 8
8 6-B 小野　智輝 柏陵(2年) 263 1 1 254 4 0 279 4 1 271 4 1 1067 13 3
9 5-D 溝田　翔 柏陵(2年) 258 2 0 270 3 2 275 4 1 253 1 1 1056 10 4
10 5-B 山本　祐史郎 柏陵(2年) 243 4 1 267 6 2 276 2 1 265 4 0 1051 16 4
11 1-B 惠美　圭矩 小倉南 236 2 0 262 3 1 264 1 0 280 4 1 1042 10 2
12 3-C 狭間　稜大 柏陵(2年) 187 1 0 264 4 0 270 4 1 288 7 0 1009 16 1
13 4-C 宮下　拓夕 柏陵(2年) 212 1 1 195 1 0 272 3 2 287 5 2 966 10 5
14 4-B 中村　哲平 小倉南(2年) 183 1 0 222 2 0 224 0 0 243 2 2 872 5 2
15 4-A 田邉　圭次郎 折尾(2年) 222 1 0 193 0 0 211 1 0 246 3 0 872 5 0
16 3-A 細井　裕貴 折尾(2年) 197 0 0 231 1 0 214 1 0 217 1 0 859 3 0
17 1-D 内山　治信 小倉南(2年) 201 1 0 217 3 2 189 1 0 236 2 2 843 7 4
18 5-A 村田　叶夢 小倉南(2年) 191 0 0 175 2 0 214 3 1 196 2 0 776 7 1
19 3-B 近藤　要 小倉南(2年) 199 0 0 189 0 0 169 2 0 204 0 0 761 2 0
20 2-D 平峰　和弥 小倉南(2年) 106 0 0 176 1 1 161 1 1 157 0 0 600 2 2
21 6-A 戸村　拓弥 小倉南(2年) 116 0 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 177 0 0
22 4-D 釜野　碧葵 柏陵(2年) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立　順 名　前 所　属
70m① 70m② 70m③ 70m④



平成28年度　福岡県高等学校アーチェリー新人大会　第3日 少年男子 3０ｍWラウンド 確定記録 福岡県立柏陵高等学校 2016年9月25日(日)

合　計
合計 10 X 合計 10 X 総合計 10 X

1 1-A 廣山　凜来 折尾(1年) 311 6 3 299 6 1 610 12 4
2 3-A 前田　希龍 小倉南(1年) 296 6 2 299 5 0 595 11 2
3 2-B 髙橋　祥朔 柏陵(1年) 291 6 4 294 3 1 585 9 5
4 1-D 百田　哲規 柏陵(1年) 293 4 0 291 4 1 584 8 1
5 2-A 伊東　尚 折尾(1年) 302 7 3 281 5 1 583 12 4
6 3-B 安村　将太 折尾(1年) 290 6 1 290 3 1 580 9 2
7 3-D 羽田野　萌陽 柏陵(1年) 277 1 1 288 4 2 565 5 3
8 4-B 山下　大樹 小倉南(1年) 269 6 3 277 4 1 546 10 4
9 1-C 田島　裕基 柏陵(1年) 265 2 1 247 2 0 512 4 1
10 4-A 尾崎　怜史 柏陵(1年) 245 1 0 243 4 1 488 5 1
11 2-D 山﨑　大輝 小倉南(1年) 227 0 0 227 2 0 454 2 0
12 3-C 田中　皓大 柏陵(1年) 204 2 0 246 5 0 450 7 0
13 1-B 大橋　海人 小倉南(1年) 174 0 0 184 1 0 358 1 0
14 2-C 楠木　智也 小倉南(1年) 124 0 0 206 1 0 330 1 0

30m後半
立　順 名　前 所　属

30m前半



大会名

団体 女子７０ｍラウンド

１R ２R ３R ４R

7-B 古賀　梨予 1125 298 282 272 273 13 1

8-B 臂　来実 1076 260 284 255 277 13 4

7-D 中ノ森　絢乃 1048 220 267 273 288 12 6

計 3249 778 833 800 838 38 11

１R ２R ３R ４R

7-A 戸上　鈴乃 1117 269 293 275 280 13 2

7-C 佐藤　桃 1107 267 268 287 285 17 3

8-C 野田　紗月 1003 243 262 225 273 9 4

計 3227 779 823 787 838 39 9

福岡県立柏陵高等学校平成28年9月18日(日)・19日(月)平成28年度　福岡県高等学校アーチェリー新人大会
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陵 3249
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順位 学校名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計



平成28年度　福岡県高等学校アーチェリー新人大会 女子個人70mラウンド　確定記録 平成28年9月18日(日)・19日(月)福岡県立柏陵高等学校

合　計
合計 10 X 合計 10 X 合計 10 X 合計 10 X 総合計 10 X

1 7-B 古賀　梨予 福岡県 柏陵 298 7 1 282 2 0 272 2 0 273 2 0 1125 13 1
2 7-A 戸上　鈴乃 福岡県 折尾 269 2 2 293 3 0 275 5 0 280 3 0 1117 13 2
3 7-C 佐藤　桃 福岡県 折尾（2年） 267 4 0 268 5 1 287 4 1 285 4 1 1107 17 3
4 8-B 臂　来実 福岡県 柏陵（2年） 260 4 1 284 6 2 255 0 0 277 3 1 1076 13 4
5 7-D 中ノ森　絢乃 福岡県 柏陵（2年） 220 3 0 267 0 0 273 3 2 288 6 4 1048 12 6
6 9-B 矢原　七海 福岡県 柏陵(1年) 249 2 0 262 1 1 233 3 1 280 2 0 1024 8 2
7 8-C 野田　紗月 福岡県 折尾(1年) 243 2 0 262 3 1 225 1 0 273 3 3 1003 9 4
8 8-D 下川　小春 福岡県 柏陵(2年) 182 0 0 256 3 1 280 3 2 275 3 1 993 9 4
9 9-C 長田　三奈 福岡県 柏陵(2年) 227 3 0 217 3 1 274 9 3 250 3 2 968 18 6
10 8-A 山田　桃瑚 福岡県 折尾(2年) 188 0 0 227 0 0 189 3 1 233 3 2 837 6 3
11 9-A 藤井　彩美楽 福岡県 小倉南(2年) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立　順 名　前 所　属都道府県
70m① 70m② 70m③ 70m④



平成28年度　福岡県高等学校アーチェリー新人大会　第3日 少年女子 3０ｍWラウンド 確定記録 福岡県立柏陵高等学校 2016年9月25日(日)

合　計
合計 10 X 合計 10 X 総合計 10 X

1 5-C 矢原　七海 柏陵(1年) 316 9 3 313 8 5 629 17 8
2 7-A 野田　紗月 折尾(1年) 292 3 2 317 13 3 609 16 5
3 5-A 石栗　あかね 折尾(1年) 306 10 5 296 7 3 602 17 8
4 7-B 楠田　いぶき 柏陵(1年) 309 7 1 293 5 0 602 12 1
5 7-D 眞木　優花 折尾(1年) 285 3 1 302 6 2 587 9 3
6 8-C 山本　奈緒 柏陵(1年) 296 3 1 284 2 2 580 5 3
7 6-B 奥村　萌香 柏陵(1年) 274 6 0 296 8 3 570 14 3
8 6-C 和田　泉美 柏陵(1年) 276 2 0 292 2 0 568 4 0
9 5-D 小田　楓恋 折尾(1年) 278 3 1 288 5 1 566 8 2
10 8-B 樋熊　栞 折尾(1年) 302 6 1 263 3 2 565 9 3
11 6-D 能丸　悠 折尾(1年) 278 3 1 282 4 1 560 7 2
12 6-A 長野　美優 折尾(1年) 268 2 1 281 3 0 549 5 1
13 8-A 末次　萌依 折尾(1年) 243 1 0 264 3 1 507 4 1
14 7-C 猪口　瑛梨 柏陵(1年) 241 3 2 238 3 1 479 6 3
15 5-B 坪見　美咲 小倉南(1年) 217 3 1 209 0 0 426 3 1

30m前半 30m後半
立　順 名　前 所　属


